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3027 Dekofächer Herbst gelb
Seidenpapier / Karton, Ø 60 cm, 1-seitig
7,10 €

3030 Herbst-Hänger
Karton, Ø 28 cm, 2-seitig, 2,50 €

3004 Herbstlaubgirlande
Textil / Kunststoff, 180 cm, 10,80 €

3024 Mobile Eichel/Eichhörnchen
Karton, 20 x 60 cm, 2-seitig, 4,60 € 
3025 Blätter Mobile
Karton, 20 x 125 cm, 2-seitig, 5,50 €

3022 Motivkette Herbst/Laub
Karton, 160 cm, 2-seitig, 6,90 €

2470 Ernte-Hänger
Karton, Ø 28 cm, 2-seitig, 2,50 €

2462 Dekofächer Ernte
Seidenpapier / Karton, Ø 60 cm, 1-seitig
7,10 €

3023 Laubset
Karton, 6 Stück ca. 15-20 cm, 2-seitig, 4,65 €

2412 Kürbis-Gesicht Kartonmotiv
2-seitig, ca. 60 cm, Abb. vorne / hinten, 4,90 €

2476 Girlande Kürbis
Seidenpapier, 400 cm, 2,20 €

3026 Fahnenkette Herbst mit Eichhörnchen
Karton, 300 cm, 2-seitig, 6,80 €

2459 Kürbis-Motiv
Karton, ca. 40 cm, 2-seitig, 4 Stück / Set
6,50 €
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2481 Hänger Wein
Karton, Ø 28 cm, 2-seitig, 2,50 €

2485 Füllkorb
Naturweide, Ø 50 x 28 cm, 16,50 €

2486 Erntekorb
Naturweide, 57 x 34 x 22 cm, 16,50 €

3006 Motivkette Weintraube/Korken
Karton, 165 cm, 2-seitig, 6,90 €

3003 Mobile Weintraube/Korken
Karton, 15 x 60 cm, 2-seitig, 4,60 €

3005 Wein-Hänger
Karton, Ø 28 cm, 2-seitig, 2,50 €

3001 Dekofächer Wein grün
Seidenpapier / Karton, Ø 60 cm, 1-seitig
7,10 €

3021 Dekofächer Wein rot
Seidenpapier / Karton, Ø 60 cm, 1-seitig
7,10 €

Weintrauben Attrappen
Kuststoff, 28 cm lang, 10,90 €
1805 Grün / 1803 Rot / 1804 Blau

3002 Weinlaubgirlande grün
Textil / Kunststoff, 165 cm, 15,50 €

2482 Weinhänger an Girlande
Seidenpapier / Karton, Ø 28 cm, 180 cm lang  
4,20 €
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1803 Weintrauben Attrappen Rot, Kunststoff, 28 cm lang 10,90 €

1804 Weintrauben Attrappen Blau, Kunststoff, 28 cm lang 10,90 €

1805 Weintrauben Attrappen Grün, Kunststoff, 28 cm lang 10,90 €

2412 Kürbis-Gesicht Kartonmotiv, 2-seitig, ca. 60 cm 4,90 €

2459 Kürbis-Motiv, Karton, ca. 40 cm, 2-seitig, 4 Stück / Set 6,50 €

2462 Dekofächer Ernte, Seidenpapier / Karton, Ø 60 cm, 1-seitig 7,10 €

2470 Ernte-Hänger, Karton Ø 28 cm, 2-seitig 2,50 €

2476 Girlande Kürbis, Seidenpapier, 400 cm 2,20 €

2481 Hänger Wein Karton, Ø 28 cm, 2-seitig 2,50 €

2482 Weinhänger an Girlande, Seidenpapier / Karton, Ø 28 cm, 180 cm lang 4,20 €

2485 Füllkorb, Naturweide Ø 50 x 28 cm 16,50 €

2486 Erntekorb, Naturweide 57 x 34 x 22 cm 16,50 €

3001 Dekofächer Wein grün, Seidenpapier / Karton, Ø 60 cm, 1-seitig 7,10 €

3002 Weinlaubgirlande grün, Textil / Kunststoff, 180 cm 15,50 €

3003 Mobile Weintraube/Korken, Karton 15 x 60 cm, 2-seitig 4,60 €

3004 Herbstlaubgirlande, Textil / Kunststoff, 180 cm 10,80 €

3005 Wein-Hänger, Karton Ø 28 cm, 2-seitig 2,50 €

3006 Motivkette Weintraube/Korken, Karton, 165 cm, 2-seitig 6,90 €

3021 Dekofächer Wein rot, Seidenpapier / Karton, Ø 60 cm, 1-seitig 7,10 €

3022 Motivkette Herbst/Laub, Karton, 160 cm, 2-seitig 6,90 €

3023 Laubset, 6 Stück ca. 15-20 cm, 2-seitig 4,65 €

3024 Mobile Eichel/Eichhörnchen, Karton 20 x 60 cm, 2-seitig 4,60 €

3025 Mobile Blätter, Karton 20 x 125 cm, 2-seitig 5,50 €

3026 Fahnenkette Herbst mit Eichhörnchen, Karton, 300 cm, 2-seitig 6,50 €

3027 Dekofächer Herbst gelb, Seidenpapier / Karton, Ø 60 cm, 1-seitig 7,10 €

3030 Herbst-Hänger, Karton Ø 28 cm, 2-seitig 2,50 €
Preise zzgl. 4,12 € Versandkosten und MwSt. 
Ab 250,00 € Frei-Haus-Lieferung
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